

# Nyhetsbrev mars

## Guldlänken 2023

På styrelsens senaste sammanträde bjöds Fredrik Rasmussen och hans chef Marie Eweo från omsorgsförvaltningen i Landskrona in för att slutredovisa FACT-uppdraget som löpt under 2022. I samband med detta passade vi på att överraska dem med nyheten att de utsetts till årets vinnare av Guldlänken med följande motivering:

För att ni två tillsammans på ett föredömligt sätt visat att en verksamhet kan utveckla effektiv resursintegrering på kort tid om vilja och ambition finns. Ert arbete karaktäriseras av god samarbetsvilja, regelbunden uppföljning, nyfikenhet och mod samt eftertänksamma analyser som genomsyrar allt arbete som görs i samband med förbättringsarbetet.

Tillsammans är ni ett skolboksexempel på hur strategi och operativitet jobbar sida vid sida med såväl utåtvänd som inåtvänd blick för att förbättra och skapa värde för dem vi är till för.

Igen, stort grattis Marie och Fredrik!



## Nytt tillskott i utvecklingsgruppen

En annan glad nyhet är att Arnela Kadic från Svalövs kommun sedan 1 mars har anslutit till FINSAM:s utvecklingsgrupp! Arnela har ett förflutet hos såväl Arbetsförmedlingen som Försäkringskassan och har även varit med och operativt sjösatt fortsättningen av den finsamfinansierade processen Kompis, Fokus sysselsättning. När Arnela inte är utvecklingsledare i FINSAM på 25% jobbar hon som projektledare på näringslivsenheten i Svalöv. Projektets syfte och mål är att erbjuda parallella, språkfrämjande insatser till målgruppen för att utröna om det finns effektivare arbetssätt för snabbare språkutveckling.



## Nya uppdrag

Styrelsen har fattat beslut om att stödja två föruppdrag under våren. Det ena handlar om att genomlysa unga vuxna hos vuxenpsykiatri i Landskrona och utbudet av insatser för rehabilitering och progression mot studier och arbete. Det andra föruppdraget handlar om att titta på varför inte fler svalövsbor väljer att studera på vägen mot ett arbete.

Ytterligare uppdragsförslag har beviljats medel för 2023. Ett av dem lägger fokus på att vidareutveckla och samordna en BIP-grupp hos social sektor i Svalövs kommun och kan betraktas som en fortsättning på det BIP-uppdrag som rullat i Svalöv under ledning av Helena Matanovic och Dalibor Vasic under 2022.

Det andra uppdraget har tagits fram tillsammans med stadsledningskontoret i Landskrona Stad och tangerar stadens arbete med en folkhälsostrategi. FINSAM-uppdraget syftar till att i högre utsträckning få med medborgarnas och stadens medarbetares behov och synpunkter i förbättringsarbetet och att göra detta genom ett tjänstelogiskt arbetssätt - att gå ut och fråga. Karlundsområdet kommer vara arenan för lärandet.

/Martina Bach

Förbundschef FINSAM Landskrona Svalöv